Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

De Stoofperen

De Domme Draak

Zoky (Rico)

WELTRUSTEN
Warp-Team-Kanon
Udreskoeien zijn blij met het bierpakket!
The Backrubbers

Spek en bonen (Randy)
Flaming Moose

D'Olle Grieze

Tiem Pommelien

Jut en Jul

Pet Shop Boys

FapFeest

De Fred Osters (Roel)
Team van Elst/Hendriks
Speagle Eye Jerry
Quutjes

Quiznix

Je zal het maar hebben (Chantal)
Dianne and the Supremes
De Droeftoeters

De Clippers

Team bitterbal (marleen stokman)
H-Block

Gouwe Ouwe
Zebrahaarbal

Made in Belgium

Fact Hunt
EurovisionIsComing
Duimpje omhoog

Veluwe BroForce

Derp Dogs (Nadja)

Chef Special (Pivo)

Oh toch niet...

Geen Idee Online Alone
De Rippies (Nelieke)
Burnout&Stress

Toto Wolff (Henk-Jan)
Quizniebeter

Pubkris

EOWS87

Bjusterbaarlik
AggaAtownHilly (Michael)
Srooplikkers (Evelyn)
Rembrandt at home (CYGA)
Noppes18

Score
83
83
82
81
81
80
80
80
80
80
79
79
78
77
77
76
76
76
76
76
76
76
76
75
75
75
74
74
74
74
74
73
73
73
72
72
72
72
71
71
71
71
71
71
70
70
70



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

LUXepaardjes

The Fly

Team Toon (Daniél)
hoedies

Kronenburg Park
Boeskeulkes

Straight Outta Bikini Bottom
Paal 17

datadokters
Pubquizheroes (Danny)
MadNes16

Black stripes
AhsokaTano

WANT

Roandoyo

OK Zoomer
Gelukskindjes

De Inquizitie

Tissues

Salva Mea

PodMarS

Gotta Guess Them All (Tom)
Gek op pubquiz (Agnes)
Tatadadaaa

Great, now they know my name, Barry! (REMB)

Bisondere Ollie
Adelante Snackies
Team Pieper

Marit en co
Legobuilders

KLAATU SOLO
Bijtende bulldog
Team Impala (Sophie)
Ovide en zijn vrienden
Lucky Ones (Piet928)
Klaverjas & wijn
kiekens en hanen

JIR

geile beren

Frasier (Janneke)
FilmCentrum (Ramon en Saskia)
Erwin en Maaike

Jeli

Bourgondiérs

barry

Afgeleid (Nikki)
Eetstokjes

De Kells (Roel)

70
68
68
68
67
67
66
66
66
65
65
65
65
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
62
62
62
62
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
58
58



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Curry with all the spice

Je Moet Niet Dronken Dat ik Denken Ben

Zwammende zwetsers
Westmalle tripel
Tischtennis

Maicon het niet laten
Kleinedraak

Jochems Fanboys
Gryffindor

Beremand

Team NOAD
Regenboogclub
Peppers (Laurens)
Marion_Rene(Rene)
Team Kampen (Joris)
Lean

Farao's

Dappere Dodo's
Bram(Arie)
ArcticMonkey
PopquizCie 2021
OLVA Topteam
Monsterlijk (Laura)

De Contente Bende (Jac)
Talent in de Tent

SEM

Saartje

KoOtje

Klaasterveld

Team reken er maar niet op
shix

De Eeneiige eenling
Clipper 45

Shark/fox

Let's wine about it
Jolly Coeur

De Zeekoeien

Daniel

angels en co(achille)
One happy couchpotato
EinzelQuizzer

Team Snuf (Joris)
Speciaalbier&Taco's
Muggengeheugen
Knutt

The Gay-Team (Nynke)
De JASjes

PJUUL

58
57
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
52
52
52
52
52
51
51
50
50
49
49
49
49
49
49
48
48
47
47
47
47
46
46
44



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Dr. Love

Anne&Max

Tigermove

Kathleenjohn

Gijlen

Team Flarlarlar (Captain Amber)
geenideehoeveelbees_onderaan.moet.nog.steeds.iemand.staan
Quizpelturig4
Pontonniertjes (Martine)
Gadeslaan 73

0344 met een 0 ervoor
TeamAlone

Tante Quizonia

Me, Myself and I
Huisgenotjes

De Beekse Leeuwen
Wein ist krass!
Honderddrie&BESTIG
Team 0524

Kiosk

MidgetQ

44
44
43
43
43
42
40
39
39
39
39
38
36
35
32
28
27
24
15
12



